２０２４年１月３０日

各 位

株式会社 紀陽銀行

株式会社紀陽銀行（頭取：原口 裕之）は、2024年4月29日（月・祝）に大阪城ホールにて開催される、株

式会社FM802（代表取締役社長：奥井 宏 以下、FM802）主催の「FM802 35th ANNIVERSARY“Be FUNKY!!”

SPECIAL LIVE 紀陽銀行 presents REQUESTAGE 2024」に特別協賛しますので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

「REQUESTAGE」は、大阪府のラジオ局「FM802」が毎日ラジオからお届けしている音楽を「ぜひ生で！ライブ

で！体感してほしい！」をテーマに2002年より開催している音楽ライブイベントで、当行は2015年より特別協

賛しており、今年で10年目を迎えます。ジャンルレスな旬のアーティストによるライブが披露されます。

紀陽銀行は、今後も各企業と連携し、地域活性化に取り組むことで、地域経済の持続的な発展に貢献してま

いります。

記

【イベント概要】

             以 上

日 時 2024 年 4 月 29 日（月・祝） 開場 14:30 開演 15:30

場 所 大阪城ホール

主 催 FM802

特 別 協 賛 紀陽銀行

出 演 者 ASIAN KUNG-FU GENERATION、THE ORAL CIGARETTES、Vaundy、PEOPLE1、FANTASTICS

Ｕ Ｒ Ｌ https://funky802.com/requestage/

「FM802 35th ANNIVERSARY“Be FUNKY!!” SPECIAL LIVE 紀陽銀行 presents REQUESTAGE 2024」

への特別協賛について

本取り組みは、ＳＤＧｓ（持続可能な開発目標）のゴール１１「住み続けられるまちづくりを」、

ゴール１７「パートナーシップで目標を達成しよう」につながる取り組みです。

https://funky802.com/requestage/